06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono:19- Cuenta

Enviar a Calle: VINO Fecha y hora de certificación: 2022-02-10T17.45.24
Cantidad Unidad Descripción %Dese P/U Importe

1.00 E48 Servicio 78101800 Flete 0.00 1,068.0000 1,068.00

1,068.00
0.00

-42.72
170.88

1,196.16
UN MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS 16/100 M.N.

Subtotal
Descuento
RETIVA
IVA al 16%
Total

Peso: 84.5 Kg

VINOS F-499931 SERVICIO MEXICO-MERIDA

OCC-5001

Cajas: 10

[z] somos autotransporte en CONSOLIDADO, por lo que nos
sujetamos al articulo transitorio Cuadragésimo Séptimo, regla